Ronse, 21/5/2023

REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

1 - Regionaal criterium (Relay Cup) Dag 4 - VM

21/05/2023 - 9:00

Programmanr. 5
21/05/2023 - 10:26

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2023
Rang
11-12 jaar

1. Van Laere Juul

. Van Den Bremt Mathias
. Van Achter Mauro

. Wachtelaer Celle

. Wojciula Tymon
. Vanhavere Daan
De Backer Rune
. Poppe Warre
10. Hoefman Hannes
11. Thys Gerben
12. Hoste Lars
13. Luypaert Eden

14. Ter-Eganyan Arman

15. Verhagen Toon

16. Van den Eede Elias

17. Van Daele Nand
18. Osselaer Elano
19. Martens Ywein

20. El Bouazzaoui Amine

21. Carlier Remi
22. Heynze Lasse
23. Ghailan Moncef
24. Bernard Niel

25. El Yakoubi Mohamed Reda
FF Bombeeck Mathias

13 - 14 jaar

1. El Bouhdidi Islam
2. Verhagen Robbe
3. Van Daele Daan
4. Catry Gaetan

5. Teerlinck Klaas
6. Verhulst Meindert
7. De Clercq Guust
8. Ben Ayad Naoufal
9. Verhaevert Nan
10. Ahallal Adam
11. Hurtekant Henri
12. Fouquet Yehro

13. Heynderickx Mauro

14. Billens Simon

15. De Rybel Anthony

16. De Cock Matz

17. Vermoesen Mathis

18. Bonnarens Dries
19. Blommaert Célian

FF Van Der Voorde Wout

FF Blyweert Jules

2
3
4
5. Bourdiaudhy Thibau
6
7
8
9

Inschr.

LZV/11072/11 33.72
AZL/11097/11 33.55
LZV/11068/11 34.82
AST/11061/12  35.44
STW/11221/11 NT
ZNA/11416/11 NT
STW/11229/11 NT
ZNA/11329/11 4250
AZL/11112/11 37.55
STW/11222/12 NT
STW/11215/11 NT
FIRST/11313/11 NT
AZL/11103/11 43
ZNA/11415/12 NT
STW/11223/11 NT
AZL/11105/12 NT
FAST/11106/12 41.85
ZNAL1371/11 4447
STW/11237/12 NT
STW/11236/11 NT
FAST/11114/12 4361
SWEM/11077/12 44.84
STW/11227/11 NT
ZNA/11413/12 NT
STW/11239/11 NT
FFZNA/11417/12 NT
STW/11188/09  28.93
STW/11180/09  28.37
FAST/11047/09  29.78
ZNA/11253/09  33.98
ZNA/11358/09  33.77
AZL/11092/10  34.71
FIRST/11291/10 NT
STW/11207/10 NT
ZNA/11328/10  37.78
ZNA/11274/09  37.58
FIRST/11280/10 NT
FAST/11063/10  35.57
STW/11196/10  35.17
STW/11210/10 NT
LZV/11071/10  36.98
AZL/11104/10  35.48
ZNA/11284/10  35.95
FAST/11032/10  42.18
FAST/11116/10 NT
FFFAST/11086/10 NT
FFFIRST/11180/09  33.87

Tijd

32.20
32.50
32.84
33.26
33.76
34.13
34.42
34.64
35.40
36.21
36.46
36.52
36.54
37.49
37.76
37.80
38.26
39.92
40.34
41.35
42.90
43.52
44.07
48.35
48.69

27.84
28.57
28.67
29.29
29.40
31.47
31.61
32.00
32.10
32.54
33.09
33.70
34.14
34.34
35.60
36.18
36.87
38.86
39.46

Pnt

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



Ronse, 21/5/2023

REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.

Van der Bruggen Nathan
Van den Eede Simon
Geraerts Mattias

Van Uytven Robbe
Makboulian Tyron
Boonen Arthur

Verhulst Lennert

Vidts Brecht

Vandorpe Dante
Vanwynsberghe Loic

. Van de Gender Wout

Mertens Xennon

Felies Jarne

Penninger Hector

Van Laere Vic
Brouckaert Jonah

De Smaele Cairanne
Casteur Alexander
Karkoukli Enes

Van den Broeck Lukas

17 - 18 jaar

Toom~NouswNr

18 jaar
1.

2.
3.
4,

Rottiers Boris
Felies Enver
Flement Robbe
Neetens Joannes
Cornelis Isaac

El Bouhdidi Ayman
Lammens Xander
D'Haese Jenne
Tesfaye Simon

De Regge Dario

Rottiers Boris
Felies Enver

El Bouhdidi Ayman
Lammens Xander

Loodvisjes 19 +

Janssens Wouter
Vansteenbrugge Thomas

Janssens Wouter
Vansteenbrugge Thomas

Heynze Otis

FAST/11049/07
AZL/11067/07
LZV/11065/08
FAST/11029/07
STW/11182/08
FAST/11000/07
AZL/11071/07
ZNA/11282/08
FAST/11040/08
FAST/11090/07
STW/11178/08
FAST/11038/07
LZV/11035/08
FAST/11014/08
LZV/11059/08
FAST/11026/07
ZNA/11341/08
FIRST/11253/08
STW/11235/07
ZNA/11197/08

FIRST/11067/05
LZV/11002/05
FAST/11017/06
AST/11045/06
FAST/11039/06
STW/11157/05
LZV/11025/05
LZV/11030/06
FAST/11070/06
FFFAST/11016/06

FIRST/11067/05
LZV/11002/05
STW/11157/05
LZV/11025/05

LZV/11016/04
FAST/11022/94

LZV/11016/04
FAST/11022/94

FFSWEM/11102/14

25.31
26.45
26.67
27.14
27.06
27.66
28.41
30.88
28.41
27.38
27.93
29.97
29.43
29.58
31.64
3131
38.63
33.40

32.73

26.54
26.50
29.56
27.20
26.60
27.20
27.18
29.59
31.44
28.45

26.54
26.50
27.20
27.18

28.87
37.36

28.87
37.36

NT

25.25
25.98
26.30
26.63
26.79
27.00
27.11
27.13
27.17
27.18
2751
27.90
28.56
28.86
29.71
29.78
30.89
30.92
31.05
31.08

26.60
26.76
26.77
26.85
26.96
27.00
27.46
28.50
3112

26.60
26.76
27.00
27.46

29.26
36.89

29.26
36.89

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Ronse, 21/5/2023

Programmanr. 2

Heren, 100m schoolslag

21/05/2023 - 9:15

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2023
Rang
11 - 12 jaar

1. De Backer Rune

50m: 43.98 100m: 1:33.19
2. Poppe Warre

50m: 46.36 100m: 1:39.61
3. Van Achter Mauro

50m: 47.33 100m:  1:40.24
4. Van den Eede Elias

50m: 47.23 100m:  1:40.99
5. Van Laere Juul

50m: 47.32 100m: 1:41.41
6. Ter-Eganyan Arman

50m: 46.93 100m:  1:41.47
7. Wachtelaer Celle

50m: 47.63 100m: 1:42.12
8. Bourdiaudhy Thibau

50m: 47.22 100m: 1:42.81
9. Verhagen Toon

50m: 49.49 100m:  1:44.62

10. Wojciula Tymon
50m: 50.16 100m:  1:46.06

11. El Yakoubi Mohamed Reda

50m; 50.45 100m: 1:48.15
12. Thys Gerben

50m: 50.03 100m: 1:48.22
13. Van Daele Nand

50m: 53.02 100m: 1:50.22
14. Ghailan Moncef

50m; 50.62 100m: 1:50.31
15. Luypaert Eden

50m: 51.49 100m: 1:50.39
16. Heynze Lasse

50m: 53.92 100m: 1:54.28
17. Martens Ywein

50m; 53.79 100m: 1:57.26
18. Bernard Niel

50m: 57.16 100m: 2:03.43
19. El Bouazzaoui Amine

50m: 55.89 100m: 2:03.52
20. Osselaer Elano

50m; 59.46 100m: 2:12.45

dis Hoste Lars
SW 4.4 - valse start

dis Hoefman Hannes
SW 4.4 - valse start

ZNA/11329/11

AZL/11112/11

LZVv/11068/11

AZL/11105/12

LZv/11072/11

ZNA/11415/12

AST/11061/12

STW/11221/11

STW/11223/11

ZNA/11416/11

STW/11239/11

STW/11215/11

FAST/11106/12

STW/11227/11

AZL/11103/11

Inschr.

1:32.37

1:46.78

1:51.75

1:48.70

1:46.85

NT

1:42.76

1:38.77

1:45.13

NT

NT

1:46.37

1:50.34

1:50.25

1:51.91

SWEM/11077/12 1:56.92

STW/11237/12

ZNA/11413/12

STW/11236/11

ZNA/11371/11

disFIRST/11313/11

disSTW/11222/12

NT

NT

NT

NT

NT

1:34.23

Tijd

1:33.19

1:39.61

1:40.24

1:40.99

1:41.41

1:41.47

1:42.12

1:42.81

1:44.62

1:46.06

1:48.15

1:48.22

1:50.22

1:50.31

1:50.39

1:54.28

1:57.26

2:03.43

2:03.52

2:12.45

Pnt

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Ronse, 21/5/2023

Rang
dis Vanhavere Daan

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Carlier Remi

2de armbeweging
FF Bombeeck Mathias

13- 14 jaar

1. El Bouhdidi Islam

50m: 38.34 100m:

2. Catry Gaetan

50m: 36.69 100m:

3. Van Daele Daan

50m: 37.79 100m:

4. Verhagen Robbe

50m: 38.68 100m:

5. Teerlinck Klaas

50m: 40.95 100m:

6. Verhulst Meindert

50m: 42.45 100m:

7. Ben Ayad Naoufal

50m: 42.72  100m:

8. Ahallal Adam

50m: 42.30 100m:

9. Heynderickx Mauro

50m: 46.39 100m:

10. De Cock Matz

50m: 46.50 100m:

11. De Clercq Guust

50m: 46.97 100m:

12. De Rybel Anthony

50m: 47.43 100m:

13. Verhaevert Nan

50m: 47.09 100m:

14. Vermoesen Mathis

50m: 48.45 100m:

15. Bonnarens Dries

50m: 50.44 100m:

16. Billens Simon

50m: 48.00 100m:

17. Hurtekant Henri

50m: 54.01 100m:

dis Blommaert Célian
SW 4.4 - valse start

dis Fouquet Yehro

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Van Der Voorde Wout

FF Blyweert Jules

1:19.96

1:20.10

1:20.67

1:22.72

1:27.72

1:29.17

1:29.62

1:29.64

1:37.06

1:37.91

1:38.31

1:39.25

1:42.63

1:45.01

1:45.50

1:47.11

1:54.42

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Inschr.

disSTW/11229/11  1:49.99

diFAST/11114/12 2:05.28
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

FFZNA/11417/12

NT

STW/11188/09 1:26.03

ZNA/11253/09

1:23.04

FAST/11047/09 1:22.93

STW/11180/09 1:21.35

ZNA/11358/09

AZL/11092/10

1:29.05

1:30.72

STW/11207/10 1:30.36

ZNA/11274/09  1:32.06
STW/11196/10 NT
AZL/11104/10 1:44.68

FIRST/11291/10 1:36.13

LZVv/11071/10  1:53.86
ZNA/11328/10  2:01.03
ZNA/11284/10 1:52.37

FAST/11032/10 1:46.47

STW/11210/10 1:50.86

FIRST/11280/10 1:58.74

disFAST/11116/10

NT

disFAST/11063/10 1:35.44

FFFAST/11086/10 2:08.96
FFFIRST/11180/09 1:41.37

Tijd

1:19.96

1:20.10

1:20.67

1:22.72

1:27.72

1:29.17

1:29.62

1:29.64

1:37.06

1:37.91

1:38.31

1:39.25

1:42.63

1:45.01

1:45.50

1:47.11

1:54.42

Pnt

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4
Ronse, 21/5/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

Loodvisjes 15-16 jaar

1. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:11.80 1:11.53
50m: 33.73 100m:  1:11.53

15 -16 jaar

1. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:17.05 1:13.93
50m; 34.86 100m: 1:13.93

2. Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:17.66 1:15.21
50m: 34.86 100m: 1:15.21

3. Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:17.64 1:15.28
50m: 3540 100m: 1:15.28

4. Makboulian Tyron STwW/11182/08 1:19.60 1:16.97
50m; 35.99 100m: 1:16.97

5. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:21.85 1:18.77
50m: 37.11 100m: 1:18.77

6. Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 1:20.25 1:18.83
50m: 37.73 100m: 1:18.83

7. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:21.50 1:19.27
50m; 37.42 100m: 1:19.27

8. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:24.37 1:19.32
50m: 36.81 100m: 1:19.32

9. Penninger Hector FAST/11014/08 1:20.40 1:19.43
50m: 37.74 100m: 1:19.43

10. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 1:22.41 1:19.72
50m; 37.92 100m: 1:19.72

11. Felies Jarne LZVv/11035/08 1:22.77 1:23.74
50m: 39.57 100m: 1:23.74

12. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:25.14 1:24.11
50m: 39.67 100m: 1:24.11

13. Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:25.37 1:24.12
50m; 39.10 100m: 1:24.12

14. De Smaele Cairanne ZNA/11341/08 1:35.48 1:26.35
50m: 39.87 100m: 1:26.35

15. Van Laere Vic LZVv/11059/08 1:33.78 1:28.66
50m: 40.75 100m: 1:28.66

16. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:36.78 1:33.19
50m; 44,69 100m: 1:33.19

dis Karkoukli Enes disSTW/11235/07 1:33.50

SW 4.4 - valse start
dis Boonen Arthur disFAST/11000/07 1:13.92

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Loodvisjes 17-18 jaar

1. Lammens Xander LZV/11025/05 1:13.85 1:16.30
50m; 35.68 100m: 1:16.30

2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:21.50 1:19.46
50m: 37.48 100m: 1:19.46

3. Felies Enver LZV/11002/05 1:30.25 1:24.36

50m: 39.21 100m: 1:24.36

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Flemish Ardennes Swimming Team 22/05/2023 17:07



Ronse, 21/5/2023

REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

17 - 18 jaar
1. Flement Robbe FAST/11017/06 1:14.72 1:15.70
50m; 35.29 100m: 1:15.70
2. Lammens Xander LZV/11025/05 1:13.85 1:16.30
50m: 35.68 100m: 1:16.30
3. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:19.72 1:19.30
50m: 38.11 100m: 1:19.30
4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:21.50 1:19.46
50m; 37.48 100m: 1:19.46
5. Felies Enver LZV/11002/05 1:30.25 1:24.36
50m: 39.21 100m: 1:24.36
6. D'Haese Jenne LZVv/11030/06 1:32.41 1:25.99
50m: 41.03 100m: 1:25.99
7. Tesfaye Simon FAST/11070/06 1:59.42 1:26.93
50m; 40.38 100m: 1:26.93
FF De Regge Dario FFFAST/11016/06 1:28.52
Loodvisjes 19 +
1. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:21.75 1:22.51
50m; 38.58 100m: 1:22.51
2. Vansteenbrugge Thomas FAST/11022/94 1:36.59 1:37.62
50m: 44.82 100m: 1:37.62
19 +
1. Janssens Wouter LZVv/11016/04 1:21.75 1:22.51
50m: 38.58 100m: 1:22.51
2. Vansteenbrugge Thomas FAST/11022/94 1:36.59 1:37.62
50m; 44,82 100m: 1:37.62
BM Heynze Otis FFSWEM/11102/14 NT
Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 10:51 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT 3:09.35
50m: 39.47 100m: 1:26.64 150m: 2:17.21 200m: 3:09.35
13 - 14 jaar
1. Van Daele Daan FAST/11047/09 3:04.33 2:41.33
50m; 35.18 100m: 1:16.82 150m: 1:59.89 200m: 2:41.33
2. Fouquet Yehro FAST/11063/10 NT 3:30.08
50m: 46.97 100m: 1:42.84 150m: 2:40.14 200m: 3:30.08

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4
Ronse, 21/5/2023

Programmanr. 8, Heren, 200m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Van den Eede Simon
50m; 32.61 100m:
2. Van der Bruggen Nathan
50m:; 29.38 100m:
3. Vanwynsberghe Loic
50m: 33.55 100m:
4. Vandorpe Dante
50m; 34.01 100m:
5. Van Uytven Robbe
50m: 33.72  100m:
6. Boonen Arthur
50m: 34.41 100m:
7. Brouckaert Jonah
50m; 36.02 100m:
8. Mertens Xennon
50m:; 38.73 100m:
9. Penninger Hector

50m: 38.44 100m:

Loodvisjes 17 18 jaar

1.

Rottiers Boris
50m: 33.69 100m:

17 - 18 jaar

1. Neetens Joannes

50m; 33.43 100m:
2. Cornelis Isaac

50m: 35.96  100m:
3. Rottiers Boris

50m: 33.69 100m:
4. Flement Robbe

50m; 36.68 100m:
5. Tesfaye Simon

50m: 41.09 100m:
FF De Regge Dario

1:09.02

1:06.00

1:11.57

1:12.81

1:14.33

1:14.45

1:20.03

1:26.44

1:24.12

1:13.79

1:13.62

1:17.45

1:13.79

1:20.73

1:27.84

AZL/11067/07
150m:  1:46.71 200m:

FAST/11049/07
150m:  1:44.32  200m:

FAST/11090/07
150m:  1:49.77 200m:

FAST/11040/08
150m:  1:53.17 200m:

FAST/11029/07
150m:  1:56.15  200m:

FAST/11000/07
150m: 1:56.56 200m:

FAST/11026/07
150m:  2:09.59 200m:

FAST/11038/07
150m:  2:16.10  200m:

FAST/11014/08
150m: 2:14.20 200m:

FIRST/11067/05
150m:  1:56.22 200m:

AST/11045/06
150m: 1:55.80 200m:

FAST/11039/06
150m: 1:59.88 200m:

FIRST/11067/05
150m: 1:56.22 200m:

FAST/11017/06
150m: 2:07.51 200m:

FAST/11070/06
150m:  2:16.23  200m:

FFFAST/11016/06

NT
2:22.58

2:25.33
2:23.13

2:26.21
2:28.35

2:37.83
2:34.41

3:01.54
2:37.45

NT
2:38.95

NT
3:01.86

NT
3:05.24

NT
3:07.11

2:39.87

2:45.50
2:38.83

3:31.84
2:39.55

NT
2:39.87

NT
2:56.25

NT
3:04.19

NT

2:22.58

2:23.13

2:28.35

2:34.41

2:37.45

2:38.95

3:01.86

3:05.24

3:07.11

2:39.87

2:38.83

2:39.55

2:39.87

2:56.25

3:04.19

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Ronse, 21/5/2023

2 - Regionaal criterium (Relay Cup) Dag 4 - NM

21/05/2023 - 14:00

Programmanr. 10

Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

21/05/2023 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 13 jaar
1. Stw13 5:05.63 5:04.10
Heynderickx Mauro 10 36.70 1:16.00 Vanhavere Daan 11 35.64 1:18.83
Bourdiaudhy Thibau 11 35.66 1:18.02 Ben Ayad Naoufal 10 33.22  1:11.25
2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 5:05.82 5:07.15
Poppe Warre 11 37.24  1:19.22 Van den Eede Elias 12 38.70 1:22.10
De Cock Matz 10 37.57 1:17.15 Verhulst Meindert 10 33.34 1:08.68
3. Fastl 5:46.81 5:35.37
Bonnarens Dries +0.67 39.10 1:21.91 Van Daele Nand +0.36 17.03 38.09
Blommaert Célian +0.33 42.66  1:31.96 Fouquet Yehro 48.39  2:03.41
14 - 16 jaar
1. Fast2 4:14.85 4:05.75
Penninger Hector 30.28 1:03.81 Brouckaert Jonah 29.88 1:01.96
Mertens Xennon 29.18 1:01.64 Vanwynsberghe Loic +0.35 28.19 58.34
2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 4:38.01 4:22.89
Catry Gaetan +0.57 30.29 1:05.55 Ahallal Adam +0.68 32.76 1:09.07
Vidts Brecht +0.41 28.69 1:00.85 Van den Broeck Lukas 32.49 1:07.42
dis Stw 16 dis 4:01.40
SW 4.4 - valse start
El Bouhdidi Islam, Makboulian Tyron, Van de Gender Wout, Verhagen Robbe
17 jaar en ouder
1. Lzv17 4:07.53 4:06.02
Lammens Xander +0.56 28.56 1:00.84 D'Haese Jenne +0.38 30.50 1:03.23
Janssens Wouter 30.20 1:03.97 Felies Enver +0.48 27.67 57.98
FF Fast3 FF 4:09.72

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4
Ronse, 21/5/2023

1 - Regionaal criterium (Relay Cup) Dag 4 - VM

21/05/2023 - 9:00

Programmanr. 1
21/05/2023 - 9:00

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang

11-12 jaar

dis

FF
FF
FF

Maes Noor

Jacobs Eva

Ben Ayad Imane
Waullaert Fien

De Brabander Celeste
Vander Mijnsbrugge Lani
De Roye Yelena
Colpaert Julie

De Bock Aude

Vander Mijnsbrugge Lore
Boterbergh Lieke

Privé Inés

Verhulst Noor

Storme leme

Van Daele Josefien
Cowie Lore

Van Ooteghem Kyana
Punzo Michelle

De Clercq Hailey
Govaerts Philine

Daem Hannelise
Fouquet Moyha

Badidi Chahd

De Vidts Noa

Van Nieuwenhuyse Lotte
Droessaert Zita

De Cuyper Maylée

SW 4.4 - valse start

Langerock Mare
Legrand Alicia
De Maeijer Elena

13 - 14 jaar

Sterken Nila
Roelandt Sien

Van Den Bremt Sarah
Maes Marthe
Delporte Lotte

Buys Sara
Wachtelaer Charlot
Beijnsberger Mare
Hebb Minne

Van Der Heyden Sam
De Wolf Tine
Chahbar Mayssam
Hebb Laurine
Hoebeeck Tinne
Kerremans Nora

Inschr.

AST/21062/11 33.66
LzV/21062/11 33.68
STW/21209/11
STW/21220/11
STW/21200/11
AZL/21108/11
FIRST/21293/12
SWEM/21071/11
FIRST/21290/11
AZL/21109/12
AST/21065/12
FAST/21097/11
STW/21219/12
FIRST/21270/12
STW/21204/11
SWEM/21070/11
FAST/21095/11
STW/21238/11
AZL/21127/11
SWEM/21083/11
FIRST/21308/12
FAST/21117/12
ZNA/21442/12
ZNA/21409/11
ZNA/21414/12
ZNA/21425/11
disFAST/21034/11 33

W
©

Zz22Z232232523

AN
S
N W
O -

0ZZZZ2Z9%3]

FFFIRST/21256/11  37.67
FFZNA/21411/12 NT
FFSWEM/21079/11 40.25

FAST/21018/09  31.37
ZNA/21280/09 30.93
AZL/21085/10 32.36
AST/21055/09 34.53
STW/21156/09 31.06
ZNA/21279/09 35.01
AST/21051/10 32.59
FAST/21119/10 NT
STW/21197/10 34.39
LZVv/21061/10 33.23
AST/21058/09 33.25
STW/21202/09 39.20
STW/21198/10 33.80
ZNA/21330/10 35.36
AZL/21095/10 32.59

Tijd

31.25
31.82
33.00
33.00
34.67
35.56
35.99
36.57
36.73
36.89
36.91
37.00
37.08
37.69
38.70
39.04
39.17
39.34
39.38
39.91
40.48
41.74
42.06
42.07
44.55
45.67

30.04
30.47
30.62
30.74
31.26
31.35
31.58
31.67
31.93
32.21
32.34
32.65
32.81
32.84
32.96

Pnt

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



Ronse, 21/5/2023

REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
dis

FF

Carlier Alice

Storme Jade

Delor Tila
Vannieuwenborgh Free
Debaets Lies

Van Loo Charlotte
Gerritsen Vesper
Bonnier Charléne
Cardon Qietta
Hoeymans Elise

De Smaele Kenza
De Waele Lex

De Breuck Marie

Van Driessche Noor
Berte Lise

Van De Walle Yoicka
Tsaparas Cristina
SW 4.4 - valse start

Filimonov Vlada

15 - 16 jaar

El Bouhdidi Alae
Chichkova Lili

De Wulf Gwen

Van Daele Lore
Goossens Tara

De Groote Fenna
Den Tandt Amber
Verhulst Jente

Nelis Jente
Palmkoek Maite

De Meester Aline
Maes Aaliyah
Verhulst Amber

Van Den Bossche Justyna
Stockman Aiko
Cheptine Miruna
Larsen Lore

De Borger Victoria
Van Den Berghe Zoé

17 - 18 jaar

n
MmO hrwdpE

Vandepoorte Pauline
Ceuppens Judith
Haentjens Yuna

De Backer Mirthe
Verhulst Lotte
Kerkhove Sarah
Allegaert Lara

FAST/21025/09
FIRST/21213/09
FAST/21002/09
AZL/21074/09
AZL/21117/09
FIRST/21283/09
FIRST/21214/09
FAST/21033/10
FAST/21068/10
FAST/21093/10
FIRST/21240/10
AST/21059/09
STW/21212/10
FIRST/21286/09
FAST/21112/10
SWEM/21090/09
disFIRST/21289/09

FFSWEM/21100/10

STW/21167/07
FAST/21011/08
FAST/21021/07
FAST/21046/07
LZV/21034/08
FAST/21007/07
AZL/21036/07
STW/21179/08
ZNA/21407/08
STW/21140/07
STW/21199/08
FIRST/21219/08
STW/21193/08
FAST/21027/08
ZNA/21268/08
STW/21233/08
FFFAST/21105/08
FFFIRST/21170/08
FFFIRST/21160/08

FAST/21050/06
FAST/21010/05
SWEM/21098/06
ZNAJ/21116/06
STW/21123/06
FIRST/21135/05
FFFIRST/21276/06

Inschr.

33.56
35.03
34.63
35.46
35.71

NT
35.53
36.14
37.41
36.41

Z2z22z52

2 38

29.48
30.50
29.88
31.37
30.73
30.92
30.64

35.20

34.07
33.97

33.79
37.90

35.68

31.29

28.85
28.27

NT
30.70
30.82
37.43

NT

Tijd
33.39
33.70
34.16
34.33
34.36
34.38
34.91
35.16
36.10
36.34
36.79
36.96
37.03
37.62
43.58
47.74

29.34
29.45
29.90
29.90
30.34
30.39
30.69
30.77
32.08
32.47
33.32
33.64
33.90
33.97
34.06
39.40

28.60
28.77
29.79
30.46
30.62
35.62

Pnt

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Ronse, 21/5/2023

REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

Loodvisjes 19 jaar en ouder

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 28.88 27.78
Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd  Pnt

11-12 jaar

1. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:36.86 1:31.95
50m: 43.74 100m: 1:31.95

2. Wullaert Fien STW/21220/11 1:35.73 1:33.87
50m: 4598 100m: 1:33.87

3. Jacobs Eva LZV/21062/11  1:38.67 1:36.05
50m; 4551 100m:; 1:36.05

4. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:39.80 1:36.28
50m: 4575 100m: 1:36.28

5. Maes Noor AST/21062/11 1:41.16 1:37.02
50m: 4519 100m: 1:37.02

6. Ben Ayad Imane STW/21209/11 1:40.75 1:37.10
50m; 45.84 100m: 1:37.10

7. De Bock Aude FIRST/21290/11 1:45.98 1:43.89
50m: 49.00 100m: 1:43.89

8. Govaerts Philine SWEM/21083/11 1:48.43 1:45.30
50m: 50.42 100m: 1:45.30

9. Verhulst Noor STW/21219/12 1:42.87 1:45.38
50m; 50.72 100m: 1:45.38

10. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:55.76 1:47.83
50m; 51.08 100m: 1:47.83

11. De Clercq Hailey AZL/21127/11 NT 1:48.74
50m: 50.81 100m: 1:48.74

12. Privé Inés FAST/21097/11 1:44.07 1:49.02
50m: 53.16 100m:  1:49.02

13. Vander Mijnsbrugge Lani AZL/21108/11  1:56.63 1:49.82
50m; 51.66 100m: 1:49.82

14. Colpaert Julie SWEM/21071/111:53.11 1:50.01
50m: 52.49 100m: 1:50.01

15. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:56.10 1:50.39
50m: 52.56 100m: 1:50.39

16. Punzo Michelle STW/21238/11 NT 1:51.55
50m; 52.62 100m: 1:51.55

17. Cowie Lore SWEM/21070/11 1:55.95 1:52.22
50m: 53.11 100m: 1:52.22

18. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12  1:57.27 1:54.33
50m: 54.38 100m: 1:54.33

19. Storme leme FIRST/21270/12 2:02.97 1:55.95
50m; 55.75 100m: 1:55.95

20. Fouquet Moyha FAST/21117/12 NT 1:57.78
50m: 56.10 100m: 1:57.78

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team

22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4
Ronse, 21/5/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

21. Badidi Chahd ZNA/21442/12 NT 1:59.38
50m: 54.87 100m: 1:59.38

22. Droessaert Zita ZNA/21425/11 NT 2:01.47
50m: 56.40 100m: 2:01.47

23. De Vidts Noa ZNA/21409/11 NT 2:02.85
50m:; 59.07 100m: 2:02.85

24. Daem Hannelise FIRST/21308/12 2:01.37 2:06.40
50m: 1:00.48 100m: 2:06.40

25. Boterbergh Lieke AST/21065/12 2:12.38 2:07.55
50m: 1:00.38 100m: 2:07.55

26. De Roye Yelena FIRST/21293/12 2:01.84 2:09.65
50m: 1:02.24 100m: 2:09.65

dis Van Nieuwenhuyse Lotte diZNA/21414/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Langerock Mare FFFIRST/21256/11 1:44.17

FF Legrand Alicia FFZNA/21411/12 NT
FF De Maeijer Elena FFSWEM/21079/11 1:54.84
13 - 14 jaar
1. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:26.12 1:20.51
50m: 38.20 100m: 1:20.51
2. Buys Sara ZNA/21279/09  1:24.97 1:25.22
50m; 40.35 100m:; 1:25.22
3. Sterken Nila FAST/21018/09 1:24.52 1:27.87
50m: 41.38 100m: 1:27.87
4. Maes Marthe AST/21055/09 1:31.80 1:29.25
50m: 42.02 100m: 1:29.25
5. Delporte Lotte STW/21156/09 1:31.80 1:30.20
50m; 43.03 100m: 1:30.20
6. Hebb Minne STW/21197/10 1:37.94 1:32.25
50m: 4455 100m: 1:32.25
7. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:33.65 1:32.78
50m: 44.17 100m: 1:32.78
8. De Wolf Tine AST/21058/09 1:38.82 1:34.84
50m:; 44.41 100m:; 1:34.84
9. Carlier Alice FAST/21025/09 1:35.33 1:35.04
50m: 4588 100m: 1:35.04
10. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:36.91 1:36.76
50m: 4587 100m: 1:36.76
11. Delor Tila FAST/21002/09 1:40.39 1:36.82
50m; 46.58 100m: 1:36.82
12. Kerremans Nora AZL/21095/10 1:47.26 1:36.85
50m: 44.44 100m: 1:36.85
13. Debaets Lies AZL/21117/09  1:41.22 1:37.98
50m: 4560 100m: 1:37.98
14. Bonnier Charléne FAST/21033/10 1:41.23 1:39.25
50m; 47.50 100m:; 1:39.25
Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:41.70 1:39.25
50m: 46.69 100m: 1:39.25

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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Ronse, 21/5/2023

REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

16. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:41.25 1:39.28
50m: 47.19 100m: 1:39.28

17. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:38.29 1:39.61
50m: 46.93 100m: 1:39.61

18. Beijnsberger Mare FAST/21119/10 NT 1:41.68
50m: 4555 100m: 1:41.68

19. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 1:42.20
50m: 47.49 100m: 1:42.20

20. Storme Jade FIRST/21213/09 1:44.62 1:42.38
50m: 48.02 100m: 1:42.38

21. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:41.03 1:43.10
50m: 48.34 100m: 1:43.10

22. Hebb Laurine STW/21198/10 1:39.14 1:43.84
50m: 48.76 100m:  1:43.84

23. Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:51.82 1:43.93
50m: 50.34 100m: 1:43.93

24. De Breuck Marie STW/21212/10 1:50.17 1:47.75
50m: 49.87 100m: 1:47.75

25. Berte Lise FAST/21112/10 NT 1:52.79
50m: 52.33 100m: 1:52.79

26. Van Driessche Noor FIRST/21286/09 1:58.36 1:54.22
50m: 54.69 100m: 1:54.22

27. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT 1:54.64
50m: 55.63 100m: 1:54.64

dis De Waele Lex disAST/21059/09 1:48.94

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Van De Walle Yoicka disSWEM/21090/09 2:03.78
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Filimonov Vlada FFSWEM/21100/10 NT

15- 16 jaar

1. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:21.53 1:21.37
50m:; 38.28 100m: 1:21.37

2. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:23.20 1:23.66
50m: 39.56 100m: 1:23.66

3. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:25.62 1:24.20
50m: 39.63 100m: 1:24.20

4. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:27.37 1:25.60
50m; 40.80 100m: 1:25.60

5. Goossens Tara LZV/21034/08 1:30.87 1:27.14
50m: 41.69 100m: 1:27.14

6. De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:30.21 1:29.71
50m: 42.12  100m: 1:29.71

7. Verhulst Jente STW/21179/08 1:32.74 1:30.00
50m; 42.82 100m:; 1:30.00

8. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 1:30.93
50m: 42.10 100m: 1:30.93

9. Verhulst Amber STW/21193/08 1:31.30 1:32.36
50m: 4357 100m: 1:32.36

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Flemish Ardennes Swimming Team 22/05/2023 17:07



REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4
Ronse, 21/5/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
10. Stockman Aiko ZNA/21268/08  1:29.79 1:34.40
50m: 44,93 100m:  1:34.40
11. Nelis Jente ZNAJ/21407/08  1:38.23 1:35.46
50m: 4426 100m: 1:35.46
12. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:35.09 1:35.64
50m: 4587 100m: 1:35.64
13. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:36.71 1:35.84
50m: 45.80 100m:  1:35.84
14. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:41.46 1:37.90
50m: 46.78 100m:  1:37.90
15. De Meester Aline STW/21199/08 1:44.74 1:49.86
50m: 51.71 100m: 1:49.86
16. Cheptine Miruna STW/21233/08 NT 2:05.39
50m: 55.88 100m:  2:05.39
FF Larsen Lore FFFAST/21105/08 1:35.97
FF Van Den Berghe Zoé FFFIRST/21160/08 1:34.52
17 18 jaar
1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:18.29 1:18.11
50m: 37.03 100m: 1:18.11
2. Ceuppens Judith FAST/21010/05 1:20.67 1:23.26
50m: 39.10 100m: 1:23.26
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.71 1:24.84
50m: 40.53 100m: 1:24.84
4. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 NT 1:30.97
50m: 43.11 100m:  1:30.97
5. De Backer Mirthe ZNA/21116/06  1:29.16 1:30.99
50m: 4258 100m: 1:30.99
6. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:31.43 1:33.31
50m: 44.43 100m: 1:33.31
FF Allegaert Lara FFFIRST/21276/06 NT
19 +
1. Cornelis Enid AZL/20183/04  1:17.43 1:14.99
50m: 3523 100m: 1:14.99
Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/05/2023 - 10:43 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 3:11.21
50m: 4320 100m: 1:33.45 2:24.26 200m: 3:11.21
2. Privé Inés FAST/21097/11 NT 3:38.04
50m: 49.38  100m:  1:45.27 2:42.88 200m:  3:38.04

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4
Ronse, 21/5/2023

Programmanr. 7, Dames, 200m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 2:56.11
50m; 36.89 100m: 1:20.82 150m: 2:09.55 200m: 2:56.11

2. Sterken Nila FAST/21018/09 NT 2:59.63
50m: 38.48 100m: 1:23.84 150m: 2:11.84 200m: 2:59.63

3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 NT 3:14.13
50m: 39.31 100m: 1:30.19 150m: 2:23.24 200m: 3:14.13

4. Delor Tila FAST/21002/09 NT 3:23.44
50m; 42.44  100m:; 1:34.38 150m: 2:30.10 200m: 3:23.44

5. Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 NT 3:34.20
50m: 4547 100m: 1:41.34 150m: 2:39.21 200m: 3:34.20

6. Carlier Alice FAST/21025/09 NT 3:49.30
50m: 46.65 100m: 1:45.62 150m: 2:47.46 200m: 3:49.30

dis Cardon Qietta disFAST/21068/10 NT

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar
1. Van Daele Lore FAST/21046/07 3:21.98 2:54.03
50m; 39.47 100m: 1:23.73 150m: 2:09.86 200m: 2:54.03
2. Chichkova Lili FAST/21011/08 3:02.83 2:55.98
50m: 38.15 100m: 1:23.61 150m: 2:09.68 200m: 2:55.98
3. De Groote Fenna FAST/21007/07 NT 2:59.19
50m: 39.04 100m: 1:24.77 150m: 2:11.96 200m: 2:59.19
4. De Wulf Gwen FAST/21021/07 NT 3:10.16
50m; 40.25 100m: 1:28.70 150m: 2:19.79 200m: 3:10.16
FF De Borger Victoria FFFIRST/21170/08 NT
17 - 18 jaar
1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 2:38.63 2:34.19
50m: 35.08 100m: 1:14.77 150m: 1:54.93 200m: 2:34.19

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Ronse, 21/5/2023

2 - Regionaal criterium (Relay Cup) Dag 4 - NM

21/05/2023 - 14:00

Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m vrije slag
21/05/2023 - 14:00

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 13 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 11 5:31.29 5:20.30
De Bock Aude 11 37.77 1:19.84 Storme leme 12
De Smaele Kenza 10 36.90 1:18.29 De Roye Yelena 12

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 5:36.66 5:28.20
Vander Mijnsbrugge Lani 11 41.28 1:28.05 Vander Mijnsbrugge Lore 12
De Clercq Hailey 11 43.62  1:33.38 Kerremans Nora 10

3. Fast2 5:40.11 5:28.54
Beijnsberger Mare +0.62 35.40 1:15.16 Hoeymans Elise +0.18
Berte Lise +0.60 4552  1:34.47 Bonnier Charléne -0.02

dis Stw 13 dis 5:10.60
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
De Brabander Celeste, Hebb Minne, Wullaert Fien, Hebb Laurine
14 - 16 jaar

1. Fast3 4:34.68 4:30.38
Van Daele Lore 07 31.29 1:04.43 De Groote Fenna 07
Van Den Bossche Justyna 08 34.38 1:13.88 De Wulf Gwen 07

2. Stw 16 4:37.60 4:40.58
Delporte Lotte 09 32.90 1:07.78 Verhulst Jente 08
Chahbar Mayssam 09 34.27 1:13.21 Palmkoek Maite 07

3. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 4:46.50 4:42.36
Nelis Jente +0.70 32.94 1:09.69 Buys Sara +0.42
Stockman Aiko +0.75 36.28 1:16.33 Roelandt Sien +0.39

4. Flanders Inter Regio Swim Team 14 4:54.70 4:57.52
Gerritsen Vesper +0.79 35.40 1:15.08 Van Loo Charlotte +0.63
Maes Aaliyah +0.27 34.26 1:12.69 Storme Jade +0.67

BM Fast1 dis 4:50.96

38.21 1:21.14
38.10 1:21.03

35.77 1:17.41
33.74  1:09.36

38.09  1:20.97
36.70 1:17.94

31.19 1:06.48
31.17 1:05.59

33.27  1:09.17
33.33  1:10.42

33.06 1:10.66
30.95 1:05.68

36.56 1:17.57
34.31 1:12.18

SW 2.1.7 - Uitsluiting door de Kamprechter voor inbreuken tegen de reglementen andere dan

voorzien op deze tabel + wangedrag
Sterken Nila, Delor Tila, Carlier Alice, Cardon Qietta

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Flemish Ardennes Swimming Team
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REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4

Ronse, 21/5/2023

1 - Regionaal criterium (Relay Cup) Dag 4 - VM

21/05/2023 - 9:00

Programmanr. 6 100m vrije slag 9-10 jaar
21/05/2023 - 10:37 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Jongens
1. Heynze Otis SWEM/11102/14 NT 1:38.48
50m: 44.96 100m: 1:38.48
10 jaar, Meisjes
1. De Smet Amélie STW/21217/13 1:24.13 1:21.21
50m: 39.38 100m: 1:21.21
2. Lammens Alix LzVv/21075/13  1:30.89 1:27.90
50m: 42.17 100m: 1:27.90
3. Maes Hanne AST/21068/13  1:38.15 1:32.55
50m: 43.37 100m: 1:32.55
4. Bogaert Hanne FIRST/21306/13 1:34.41 1:37.50
50m: 44,96 100m:  1:37.50
5. Jacob Emma ZNAJ21412/13 NT 1:37.86
50m: 46.95 100m: 1:37.86
6. Debaets Elien AZL/21118/13  1:44.66 1:39.22
50m: 4580 100m:  1:39.22
7. Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:46.08 2:00.81
50m: 51.28 100m:  2:00.81
FF Beulens Lotte FFFIRST/21305/13 1:35.18
10 jaar, Jongens
1. Rogiers Louis LZVv/11080/13  1:27.40 1:21.44
50m: 38.36  100m: 1:21.44
2. Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13  1:27.28 1:27.77
50m: 41.92 100m: 1:27.77
3. Boel Elias AZL/11116/13  1:50.23 1:35.31
50m: 45.83 100m: 1:35.31
4. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 1:36.34
50m: 47.01 100m: 1:36.34
5. Fieremans Milan AZL/11115/13  1:44.85 1:37.85
50m: 4592 100m: 1:37.85
Programmanr. 3 200m schoolslag 9-10 jaar
21/05/2023 - 9:38 Resultaten
Punten: FINA 2023
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Govaerts Camille SWEM/21087/14 NT 3:57.57
50m: 55.19 100m: 1:57.20 150m: 2:59.10 200m: 3:57.57
2. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 NT 4:29.86
50m: 1:01.60 100m: 2:09.10 150m: 3:21.69 200m: 4:29.86
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REGIONAAL CRITERIUM (RELAY CUP) - Dag 4
Ronse, 21/5/2023

Programmanr. 3, 200m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. De Smet Amélie STW/21217/13 NT 3:52.09
50m: 54.30 100m: 1:53.55 150m: 2:53.92 200m: 3:52.09

2. Debaets Elien AZL/21118/13 NT 4:06.87
50m:; 55.76 100m: 1:58.50 150m: 3:04.53 200m: 4:06.87

3. Lammens Alix LZV/21075/13 NT 4:11.90
50m: 57.15 100m: 2:01.15 150m: 3:07.06 200m: 4:11.90

4. Jacob Emma ZNA/21412/13 NT 4:16.11
50m: 1:00.25 100m: 2:06.92 150m: 3:14.13 200m: 4:16.11

5. Maes Hanne AST/21068/13 NT 4:21.75
50m: 1:00.03 100m: 2:06.54 150m: 3:14.12 200m: 4:21.75

dis Bogaert Hanne disFIRST/21306/13 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Lierde Roos

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Beulens Lotte FFFIRST/21305/13 NT
10 jaar, Jongens
1. Boel Elias AZL/11116/13 NT 3:58.05
50m: 5520 100m: 1:56.89 150m: 2:59.40 200m: 3:58.05
2. Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 NT 4:15.97
50m: 1:00.45 100m: 2:05.36 150m: 3:11.61 200m: 4:15.97
3. Fieremans Milan AZL/11115/13 NT 4:22.50
50m: 58.59 100m: 2:06.12 150m: 3:15.40 200m: 4:22.50
dis Rogiers Louis dicLZVv/11080/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Sorgeloos Vincent disAST/11069/13 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

disFAST/21110/13

NT
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